

IPSEN MURER- OG FLISEFORRETNING ApS

Nygade 4
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

Anker Jessen Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IPSEN MURER- OG FLISEFORRETNING ApS
Nygade 4
6500 Vojens

CVR-nr: 34687722

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af reparationsarbejder og renoveringsarbejder.

Regnskabsberetning

Selskabets resultat for året 2018 kr. 107.042 anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december på kr. 87.948

Den forventede økonomiske udvikling

Året 2019 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		693.464	607.617
Personaleomkostninger		-618.399	-606.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-6.404
Resultat af ordinær primær drift		75.065	-5.150
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-243
Ordinært resultat før skat		75.065	-5.393
Skat af årets resultat	1	31.977	1.052
Årets resultat		107.042	-4.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		-958	-4.341
I alt		107.042	-4.341

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		18.154	9.281
Varebeholdninger i alt		18.154	9.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		3.036	7.623
Tilgodehavende skat		0	12.000
Tilgodehavender i alt		3.036	19.623
Likvide beholdninger		378.013	243.290
Omsætningsaktiver i alt		399.203	
Aktiver i alt		399.203	272.194

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.948	8.906
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		195.948	88.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.968	13.572
Skyldig selskabsskat		17.390	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.897	169.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.255	183.288
Gældsforpligtelser i alt		203.255	183.288
Passiver i alt		399.203	272.194

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.390	0
Ændring af udskudt skat	4.587	-1.052
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.977</u>	<u>-1.052</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret